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BUDOWA ZESPOŁU BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH JEDNORODZINNYCH

ORAZ DWÓCH BUDYNKÓW MIESZKLANO-USŁUGOWYCH
W SZCZEGÓLNOŚCI: USŁUGI HANDLU

 O POW. SPRZEDAŻY DO 100M2 KAŻDY,
Na terenie obejmującym działki o nr ew

 572/2, 572/3, 572/12, 572/13, 572/5, 572/6, 572/7, 572/8, 572/9,
 572/10, 572/11, 572/12, 572/13,  572/14, 572/15, 572/16, 572/17,

572/18, 572/19, 572/20, 572/21
 (przed podziałem działka o nr ew 572/1),

obręb 0032 przy ulicy Chabrowej w Kielcach

ETAP INWESTYCJI:
 BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO

JEDNORODZINNEGO   (DOMY OD  NR 2 DO NR 8)

ŁACZNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKU
JEDNORODZINNEGO : PARTER + PIĘTRO =140,78 m2

NAZWA RYSUNKU: RZUT PODDASZA 1:50

PODDASZE

+1/01

+1/02

+1/03

+1/04

+1/05

+1/06

komunikacja

pokój 3

pokój 2

pokój 1

garderoba

łazienka

12,34

11,53

13,09

11,34

4,11

7,90

60,31  m2

NR. POM NAZWA POM. POWIERZCHNIA
UZYTKOWA

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

POWIERZCHNIA
PODŁOGI

12,34

15,70

17,30

14,18

4,11

10,00

73,63  m2RAZEM

łazienka
+1/06pokój 1

+1/04

pokój 3
+1/02

komunikacja
+1/01

garderoba
+1/05

pokój 2
+1/03

pow. podłogi 14,18 m2
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